Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________________

№ ______

г. Биробиджан

О безвозмездной передаче  земельного участка, расположенного по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с. Алексеевка, ул. Советская, д. 9А,  из муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
Руководствуясь ч. 5 п.1 ст. 1, ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации и в связи с тем, что на земельной участке, расположенном по адресу : ЕАО, Биробиджанский район, с. Алексеевка, ул. Советская, д. 9А, находится  нежилое здание (котельная), принадлежащее на праве собственности  муниципальному образованию «Бирофельдское сельское поселение»  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно земельной участок расположенный по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с. Алексеевка, ул. Советская, д. 9А, кадастровый № 79:04:1800005:45, общей площадью 5928 кв.м., из  муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».
2. Администрации муниципального района оформить документы по передаче вышеуказанного земельного участка и привести нормативные правовые акты администрации в соответствие с пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Собрания  депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает  в силу  после  его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

А.В. Филиппов